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KUTSU

TUTKIMUS JA ARVIOINTI PÄÄTÖKSENTEON TUKENA -SEMINAARI

"Näyttöön perustuvan yhteiskuntapolitiikan tavoitteena on saada aikaan parempia ja kestä-
vämpiä politiikkalinjauksia ja -uudistuksia. Kaikki politiikkauudistukset perustuvat jonkinlai-
sille todisteille; näyttöön perustuvassa yhteiskuntapolitiikassa tämä näyttö on laadullisesti
korkeinta mahdollista tasoa. Tällöin on mahdollista välttää helpommin lyhyen aikavälin po-
liittisista tai hallinnollisista paineista johtuvia kestämättömiä ratkaisuja.
    Näyttöön perustuvan yhteiskuntapolitiikan peruselementtejä ovat --

olemassa olevan tutkimustiedon arviointi
uuden tutkimustiedon hankinta
asiantuntijoiden ja osallisten (stakeholders) kuuleminen
vaihtoehtoisten politiikkatoimien luominen ja niiden tietoon perustuva arviointi." 1

Valtiontalouden tarkastusviraston tuloksellisuustarkastuksen yksikkö järjestää 3.6.2010
seminaarin, jonka aiheena on tutkimus ja arviointi päätöksenteon tukena.

Seminaarin tarkoituksena on kuulla viiden hallinnonalan ajankohtaisia kokemuksia ja
haasteita tutkimus- ja arviointitiedon tuottamisessa ja hyväksikäytössä.

Seminaarin ohjelma on liitteenä. Seminaariin voi ilmoittautua viimeistään 28.5. men-
nessä koulutussihteeri Reija Knuutilalle, reija.knuutila@vtv.fi, puh. 432 5739.

Lisätietoja seminaarista antaa myös tuloksellisuustarkastuspäällikkö Lassi Perkinen,
lassi.perkinen@vtv.fi, p. 432 5778.

Tervetuloa!

Ylijohtaja Vesa Jatkola

1 Suomen tieteen tila ja taso 2009. 4.2 Tutkimustieto yhteiskunnallisessa päätöksenteossa. Suomen Akatemia 2009.
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TUTKIMUS JA ARVIOINTI PÄÄTÖKSENTEON TUKENA -SEMINAARI

Paikka: Valtiontalouden tarkastusvirasto, koulutustilat
Jaakonkatu 5 (sisäänkäynti Tennispalatsin vierestä)

Aika: Torstai 3.6.2010 klo 12.30–15.45

12.30 – 12.35 Seminaarin avaus
Pääjohtaja Tuomas Pöysti, Valtiontalouden tarkastusvirasto

12.35 – 13.00 Valtioneuvoston kanslian puheenvuoro
Erityisasiantuntija Taina Kulmala
Valtioneuvoston kanslia, politiikka-analyysiyksikkö

13.00 – 14.00 Sisäasiainministeriön hallinnonalan puheenvuoro
Kehittämisneuvos Harri Martikainen
Sisäasiainministeriön talousyksikkö

Ulkoasiainministeriön hallinnonalan puheenvuoro
Kehitysyhteistyön evaluoinnin päällikkö Aira Päivöke
Kehitysyhteistyön evaluointi (EVA-11)
Kehityspoliittisen alivaltiosihteerin toimisto, ulkoasiainministeriö

14.00 – 14.15 Kahvitauko

14.15 – 15.30 Oikeusministeriön hallinnonalan puheenvuoro
Kehittämispäällikkö Kaisa Sistonen, johdon tuki
Neuvotteleva virkamies Aarne Kinnunen, kriminaalipoliittinen osasto

Puolustusministeriön hallinnonalan puheenvuoro
Ylitarkastaja Antti Karila
Hallintopoliittinen osasto, tutkimusyksikkö

15.30 – 15.45 Keskustelua ja kommentteja

Seminaarin päätös


